
238

BF

BF klasické fotobuňky s reléovým 
kontaktem, dosah 15/30 metrů. 
Malé rozměry vhodné pro stísněné 
podmínky.

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA BF

spínání relé

dosah m 15/30

napájení Vdc/Vac 12-24

proudový odběr mA 55

rozměry mm 54x84x27

FOTOBUŇKY

N EPS
pár reléových fotobu-
něk, dosah 15 m

N EPSB
pár fotobuněk, dosah 
15 m, BlueBus

FOTOBUŇKY

N BF
klasické fotobuňky s 
malými rozměry a do-
sahem 15/30 metrů

N PO
plastové konzoly na 
„vynesení“ fotobuněk 
dál od sloupků

EPS/EPSB
Fotobuňky nové série se štíhlým tělem

K dispozici jsou v BlueBus i v reléovém provedení, takže příslušný model můžete 
podle potřeby použít k jakémukoliv pohonu na trhu.
Nejsou vhodné k větším branám protože za normálních podmínek mají dosah 15m. 
(obecně ale platí, že za deště, sněžení nebo mlhy může dosah klesnout až o 50%).
Proto jsou tyto fotobuňky vhodné především do maximalní vzdálenosti cca 7-8 metrů.

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA EPS EPSB

spínání relé síť BlueBus

dosah m 15 15

napájení Vdc/Vac 12-24 síť BlueBus

stupeň krytí IP 55 55

proud. odběr mA 55 síť BlueBus

rozměry mm

238

BBF klaassické ffoottoobuňkyy s reellééoovvýým 
kkonnttaaktteemm, dosah 1155//3300 mettrrů. 
MMaalléé  roozzmměěryy  vvhhooddnéé pprroo stíssnněěnnéé 
pooddmmíínnkky.

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA BF

spíspínání relrelé

dosah m 15/15/3030

napájeájeníní Vdc/Va/Vacc 12-12-24

proproproudoudový vý odbodběrěr mAmA 5555

rozrozměrměryy mm 54x54x84x84x2727

FFFOOOTTTOBBBUUUŇŇŇKKKYYY

N EPEPS
pápár rereléléovovýcých h fofototobubu-
něk, d dososahah 15 5 mm

N N EPSBSB
pápár r fofototobubuněněk,k, d dososahah 
1515 m, BlBlueueBuBuss

FFFOOOTTTOOOBUUUŇŇŇKKKYYY

N BFBF
klasickéké fotobuňuňkyky s 
mamalými rozozměměryry a d do-o-
sasahem m m 1515/3/30 0 memetrůů

N POPO
plplastové k konzolyly n na a 
„v„vynynesení“ f fototobobununěkěk  
dádál l odod s sloloupupkůků

FFoottoobbuuňňkky nnoovvéé ssérriiee ssee štíhhllýýmm těělleemm

K K didispspozozici jsououou v v B BlulueBeBusus i i v r reléovém m prprovovededenení, t takakže příslslušušnýný m mododelel můžůžete 
popodldle potřeby y popoužužítít k k jakakémémukoliv p pohohononu u nana t trhrhu.
NeNejsou v vhohodné k k věvětštšímím branám protožože e zaza n norormálních h podmdmínínekek m majají dosah 15m.m. 
(obecncně ě alale e platí, že e za deštětě, , snsněžení nenebobo mlhy můmůžeže d dososah klelesnsnout ažaž o o 5 50%).
PrPrototo o jsjsouou t tytyto o o fotobubuňkňky y vhvhododnéné p přeředevšímím d do o mamaxiximamalnlní í vzvzdálenonoststi cccca a 7-7-8 8 memetrů.

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA EPSKA EKA E EPSB

spíspínánnání relé síé síť Bť BluelueBusBusé sí

dosdosah mm 15 1515

napájeníní VdcVdc/Va/Vac 12c 12-24 síť BlueBusc 12

stustupeňpeň krytíytí IP 5555 55

proproud. odběrběr mAmA 5555 síťsíť Bl BlueBueBus

rozrozměrměryy mmmmmm


